1/1

 SUPADM/GECOMP

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO – CDRJ

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL Nº 06/2020

 A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE

JANEIRO – CDRJ, torna público comunicando a todos os potenciais licitantes interessados em

participar da licitação RCE N° 06/2020, cujo objeto é a contratação de sociedade empresarial

especializada na realização de “obras de remodelação da linha férrea no trecho

compreendido entre o Portão do Arará e os Terminais de Contêineres do Porto do Rio de

Janeiro”, que a reunião por videoconferência, previamente agendada para o dia 26/08/2021, às

14:00 horas, para abertura das Propostas de Preços, foi ADIADA SINE DIE, considerando a

necessidade de se fazer ajustes no Anexo II (PLANILHA DE ESTIMATIVA DE QUANTIDADES E

PREÇOS) do Procedimento Licitatório.

Rio de Janeiro, 17 de agosto de 2021.

MARLI BARROS DE AMORIM
Presidente da CPL-CDRJ